
SAGASTA
PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 I 142 00 Praha 4 I info@sagasta.cz

Objednávka č. 121050/SG/OB/009

Objednatel:
Název: SAGASTA s.r.o.
Oprávnění k podnikání: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, spisová značka C 250116 
Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/414, PSČ 142 00 
IČ: 045 98 555; DIČ:CZ045 98 555
Bankovní spojení: .............................................................. .. .......................... 

Zhotovitel: Správa železnic, státní organizace
Oprávnění k podnikání Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, spisová značka A 48384 
Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
IČ: 70994234; DIČ:CZ70994234
Bankovní spojení: ...............................................................
I. Předmět díla (služby):
Objednáváme u vaší společnosti pro akci s názvem: „Rekonstrukce traťového úseku Žďár nad Sázavou 
(mimo) -  Sázava u Žďáru (mimo)", projekt Objednatele č. 121050,

-  Objednáváme drážní vozidlo, jako protiváhu při provádění zatěžovacích zkoušek v kopaných 
sondách, pro GTP

V rámci geotechnického průzkumu žel. spodku, v traťovém úseku Žďár nad Sázavou (mimo) -  Sázava u 
Žďáru (mimo), v km 88,015 -  93,836, budou prováděny mezi hlavami pražců kopané sondy a vrty a v 
nich zatěžovací zkoušky.
Geotechnický průzkum bude probíhat v plánovaných nočních výlukách od 22,00 hod -  do 4.00 hod (cca 
6 hod), v termínech od 01. 09. -  do 10. 09. 2021 a v interní výluce SŽ -  tři pracovní dny v říjnu 2021. 
Geotechnický průzkum bude provádět firma WALTEC GDS, s.r.o., Masarykova 1355/12, 678 01 Blansko 
IČO:28346220, DIČ: CZ28346220 
Kontaktní osoby v zastoupení firmy SAGASTA s.r.o.:
...... ........ ......................... ......... .. ......... ................... ....................................
...... ............. ............... ............. ......... .. ......... ................... .............................................

Dílo bude zpracováno v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a pokyny 
zodpovědného pracovníka ...... ......... ............ ........................... .......................................
Materiály sloužící jako podklad pro zpracování předmětu díla předá objednatel zhotoviteli po potvrzení 
této Objednávky.

www.sagasta.cz

mailto:info@sagasta.cz
http://www.sagasta.cz


SAGASTA
PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 I 142 00 Praha 4 I info@sagasta.cz

II. Doba plnění:
Nočních výluky od 22,00 hod -  do 4.00 hod (cca 6 hod), v termínech od 01. 09. -  do 10. 09. 2021 a v 
interní výluce SŽ -  tři pracovní dny v říjnu 2021.

III. Cena díla:
Dle ceníku Zhotovitele.
Předběžná cena dle sdělení traťmistra je 2.000Kč/hod.

Oprávněná osoba k jednání a k udílení pokynů směřujících k plnění předmětu nabídky:
...........................................................................................................

IV. Platební podmínky:
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě daňového dokladu (faktury), který 
zhotovitel vystaví nejpozději do 14-ti dnů od řádného předání a převzetí předmětu díla/provedení 
služeb a odešle ji objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti dle § 
435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. Součástí daňového dokladu bude 
kopie předávacího protokolu o řádném předání a převzetí předmětu díla/provedení služeb.
Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitelem řádně vystavená faktura je splatná ve lhůtě 
splatnosti 30 ti dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje řádně vyplnit do faktury číslo a název a číslo projektu dle smlouvy. Faktura, 
která toto nebude splňovat, bude vrácena.

V. Smluvní pokuta:
Zhotovitel přijetím této objednávky přijímá dohodu s objednatelem, že zaplatí objednateli smluvní 
pokutu za prodlení s plněním předmětu díla/provedení služeb, a to ve výši 0,5% z dohodnuté ceny 
díla/služeb za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny díla.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody a povinnost 
zhotovitele ji uhradit.

VI. Přijetí návrhu a uzavření smlouvy
V případě, že tato nabídka k uzavření smlouvy nebude zhotovitelem přijata do 5 pracovních dnů ode 
dne jejího odeslání prostřednictvím pošty (e-mailu, faxem), platí nevyvratitelná domněnka, že 
nabídka nebyla zhotovitelem přijata a nedošlo k uzavření smluvního vztahu.

Smlouva je uzavřena v okamžiku a nabývá účinnosti, kdy zhotovitel nabídku přijme -  bez výhrad - a 
její přijetí potvrdí prostřednictvím datové zprávy na č. bkfcs9v, e-mailem na adresu 
...................................... popř. doporučeným dopisem zaslaným objednateli prostřednictvím 
poštovního nebo jiného doručujícího orgánu.

www.sagasta.cz

mailto:info@sagasta.cz
http://www.sagasta.cz


SAGASTA
PROJEKČNÍ, INŽENÝRSKÁ
A KONZULTAČNÍ SPOLEČNOST

Novodvorská 1010/14 I 142 00 Praha 4 I info@sagasta.cz

V Praze dne
Ing. Emil Špaček Digitálně podepsal ing. Emil Špaček 

Datum: 2021.0830 12:24:04 +0200'

Za Objednatele:Ing. Emil Špaček
Ředitel ateliéru železničních staveb 
SAGASTA s.r.o.

Ing. Milan 
Tůma

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Tůma 
Datum: 2021.09.01 
07:14:12+02'00'

www.sagasta.cz

mailto:info@sagasta.cz
http://www.sagasta.cz

		2021-09-15T10:38:24+0000




